
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.09.2020                                  с.Суриково                                        № 1-2 

 

Об избрании заместителя председателя   

Суриковского сельского Совета депутатов 

  
В соответствии со статьей 7 Регламента Суриковского сельского Совета 

депутатов, руководствуясь статьей 19 Устава Суриковского сельсовета, 

Суриковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем председателя Суриковского сельского Совета 

депутатов Симонова Александра Леонидовича. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

  3. Настоящее Решение опубликовать в общественно-политической 

газете «Новый путь» и разместить на сайте администрации Суриковского 

сельсовета http://www.suradm.ucoz.net. 

 

 

 

Председатель 

Суриковского сельского 

Совета депутатов                                                                        Л.М. Семкова 
 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.П.Арапова 
 


